
 

ІuiiiPi°iiuiдiu  iu'и
0002616820188 

ши РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНААГЕНЦИЈА3А 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4042-6/ 18-7 
Датум: 14.05.2018. 
Београд 

Скодн0 одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија Паручиоца — РегулатОрне агенције за електрОнске 
кОмуникације и пОштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара — електрична енергија, 
брОј 1-02-4042-6/18, на следеhи начин: 

1) Мења се Поглавље II кОнкурсне документације — врста, техничке карактеристике 
(спецификација), квалитет, кОличина и опис добара, начин спровОђења контроле и 

Обезбеђивања гаранције квалитета, рок испоруке, место испоруке, евентуалне дОдатне услуге 
и сл., на страни 4, тако што се последњи пасус: 

Напомена: Процењена једновремена снага свих електричних пОтрошача у Објекту he 
износити Оквирн0 3 до 5 kW. Како се за предметне објекте први пут врши поступак набавке 
електричне енергије, тј. исти се никад нису налазили у трајнОм раду, наручилац није у 
мОгућнОсти да пружи прецизне податке о потрОшњи електричне енергије. 

Мења у нови пасус, који гласи: 

Оквирна планирана потрошња: Процењена једновремена снага свих електричних 
пОтрошача у Објекту he износити Оквирн0 3 д0 5 kW. 
Процењена укупна пОтрошња електричне енергије за једну станицу, на месечном нивоу 
изнОси Оквирно 2.800 kWh. Од укупне прОцењене пОтрОшње, планирана потрошња у вишој 
тарифи изнОси оквирно 1.960 kWh, a y нижој тарифи оквирно 840kWh. 

У ОсталОм делу кОнкурсна дОкументација остаје неизмењена. 
Рок за пОдношење понуда се продужава са 21.5.2018. године у 10.00 часова п0 

лОкалном времену на 23.5.2018. гОдине до 10.00 часова по локалном времену. 
Јавн0 отварање благОвремено дОстављених пОнуда Обавиhе се на адреси: Регулаторна 

агенција за електрОнске комуникације и поштанске услуге, Београд, ПалмОтиhева број 2, 
пОследњег дана рока за поднОшење понуда, Односн0 23.5.2018. гОдине у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДНИК kOMHCHJE 

~~е7t7 v/'ї  

Бобан Панајотовиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

